ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
S*,3

oFíoo f{e 8412023lcuvt
Jóia, 2 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE UMA
JÓN. RS

Assunto: Projeto de Lei nc 4.649/2023- Dispõe sobre a criação do Cemitério
Municipel Sâo Jorge, e regulamenta os serviços funerários do local e dá outras
proüdênciag de eutoria do Prefeito de Jóiâ.

Senhor Prefeito,

Envia-se a solicitação dos integrantes da Comissão de Constituição, Justiça,
Redação Final e Desenvolvimento Social e, Comissão de Orçamento, Finanças,

Tributação e lnfraestrutura quanto ao Projeto de Lei ne 4.il9/2023, para que Vossa

Excelência se manifeste sobre as questões trazidas no Parecer Jurídico ne W6/2O23,
em anexo, da Procuradora da Casa, bem como Orientação Técnica lgam n9

9.354/2023, em anexo. ATA Ne 1612023/ CJRFDS,

Atenciosamente,

a. 1

TUIS CARLOS SOUZA - NEGO OA 6A]TA
Presidente

PREFÊI]U

Protocoto

Destinô

Responsável

RA MUNICIPAL OE JôM . RS

ogs
oaaâ2 1g!1Q 3 Hora:/ó,,o o

h,t-

Rua Dr Edrnar Kruol 258 - JÓn - RS. - CNPJ No. 0í.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 108ã - E-mâil: câíÍlara@camaraioia.rs.gov.br - CEP 9818@-000